0125 Jahre ¥ I

Tagesprogramm BRUNA OB 2022

Auffuhr:

Ausstellungstag 1:

Ausstellungstag 2:

Riicktransport:

Freitag,

1. April 2022, von 10.00 — 14.00 Uhr

Barbetrieb ab 20.00 Uhr

Samstag, 2. April 2022

09.00 Uhr
09.30 Uhr

12.45 Uhr
13.15 Uhr

14.00 Uhr

Offnung der Ausstellung

Beginn Rangierung der Rinder

Wahl Miss Rind BRUNA OB
Rangierung der Mutterkiihe
Rangierung der Stiere

Wahl Mister BRUNA OB

Rangierung der Kuhe in 1. Laktation
Schoéneuterwahlen Junior BRUNA OB
Junior Champion BRUNA OB

ab 20.00 Uhr Jubilaumsabend im Festzelt

Anschliessend Festwirtschaft mit Barbetrieb

Sonntag, 3. April 2022

09.00 Uhr
09.30 Uhr
11.30 Uhr
12.45 Uhr
13.00 Uhr
13.15 Uhr
15.00 Uhr

15.15 Uhr
15.45 Uhr

Offnung der Ausstellung

Beginn Rangierung Kuhe in 2. und 3. Laktation
Schoéneuter- und Misswahl Intermediate

Prasentation der Siegertiere vom Samstag
Prasentation der Nachzuchtgruppen von Swissgenetics
Rangierung der Kiihe ab 4. Laktation

Miss Genetik, Miss Protein

Ehrung der Kuh mit der hochsten Lebensleistung
Schoéneuter- und Misswahl Senior

Grand Championwahl BRUNA OB

Anschliessend Festwirtschaft

Anschliessend an die Schau ab 16.15 Uhr



B125Jahre

Tagesprogramm BRUNA BS 2022

Auffuhr:

Ausstellungstag 1:

Ausstellungstag 2:

Riicktransport:

Donnerstag, 7. April 2022, von 10.00 — 15.00 Uhr

Barbetrieb ab 20.00 Uhr

Freitag, 8. April 2022

16.00 Uhr
19.00 Uhr

20.30 Uhr
22.30 Uhr

Offnung der Ausstellung

Beginn Rangierung
Jungzichter-Rinderwettbewerb
Rangierung BS Kuhe in der 1. Laktation
Championwahl Rinder BS
Schoneuterwahlen Junior BRUNA BS
Junior Champion BRUNA BS

Anschliessend Festwirtschaft mit Barbetrieb

Samstag, 9. April 2022

08.00 Uhr
09.30 Uhr

11.30 Uhr
12.15 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr

15.15 Uhr
15.45 Uhr

16.00 Uhr

Offnung der Ausstellung
Beginn Rangierung

BS Kiihe ab 2. Laktation
Schoéneuter- und Misswahl Intermediate
BS Kiihe ab 4. Laktation
Miss Lebensleistung BS
Miss Genetik BS

Miss Protein BS
Schoéneuter BS Senior
Champion BS Senior
Grand Champion BS
Verlosung Wettbewerbskalb

Zlchterapéro

Anschliessend Festwirtschaft mit Barbetrieb

Anschliessend an die Schau ab 17.00 Uhr
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